jili.ini in Caeiio monte ss.

Ego Olio diac. card. S.

Veluni Aureum ss.

Ego Guido diacon. card.

Cosmae el D;imiani ss.

Ego Petrus diac. card. S,

Porlicu ss.

Ego Rodulplius diac. card

in Septa Solis subsc.

Ego Gregorius diac. card. S. Angeli ss.

Ego lacintus diac card. S. Mariae in

Cosmedin ss.

Ego Bernardus diac. card, sanctae Ro-

manae Ecclesiae ss.

Ego Petrus diac. card. S. Mariae in

Via Lata ss.

Ego Ciniliius diac. card, sanclae Ro-

uianae Ecclesiae ss.

Datura Yiterhii per inanum Roberti

S. R. E. presb. card, et cancellarii, xvi

kal. iun., indici, viil, incarnationis domi-

nicae an. jicxlv, pontif. vero D. Eiige-

iiii III PP. anno 1 (I).

Dal. die 1" mail anno Domini li i5,

pontif. anno i.

Àn. C. iiiiS

VI.

Sanisonem Remensem archiepiscopum ob-

iurgal quod Francorwn regem, cantra

ius arclùepiscopi Biiurìcensis, in Bitu-

ricensi civitate cotonare pracsumpserit,

ipsique propterea usum palili interdi-

cil (2).

SLIMMARILM

Qnae perpetrarli Samso centra Bituricensem

Eccìesiam et arciiiep. narrai; etiam cuni

(I) Non unam aut alteram dedit Eugenius epi-

stolam ad vindicanda Veronensìs ticclesiae iura,

et quietem in eiusdem Ecclesiae Capilulum indu-

cendam, ut videre est apud laudatum Ughellium.

Kos unum hoc selegiimis diploma, quod nalurae

collectionis nostrae magis convenit. Ex eo palei,

quantae dignitatis haec Ecclesia lune leinporìs

fiierit, el quam sedulo eius honorum integritali

consuluerit Eusenius. C2) Ex Conci!., lem. xii,

col. 1613.

contemplu Sedis Apostolicae. — Graviter

obiurgat. — Eugenii PP. longaniniitas. —
Fallii usus Samsoni inlerdiciliir; — Et dies

dieta.

Eugenius cpisfopns scrvns servoriim Dei, venerabili

fralri Samsoni Remensi arc!iie|)iscopo, salulem et

aposlolioam lienediclioncm.

Quantum sancta Romana Ecclesia, no-

strique praedecessores felicis recordatio*

nis, videlicel Innocenlius, Coelestinus el

Lucius prò pace Biluricensis Ecclesiae,

et venerabilis fratris nostri Pelri eiusdem

Ecclesiae archiepiscopi laboraverunt, uni-

versus fere mundus cognovil, et prudea-

tiam tuam latere non dubuii. Xunc antera Qnae r«rp»>

cum per Dei gratiam, et eorumdem prae- tJ,","»
^5"";.

decessorum uoslrorum sludiuin ad por- «nss"" ^ccio-

.
, e • Siam el archi-

tum quietis venisset; tu ijui eidem iratri episcopom nar-

tuo consiialulari debueras, versa vice jn
"•;«''"" ""

y , .

^
. , coDtempiu Se-

ipsius iniuriam et perlurbationem usu <ii« Aposioiica»

temerario prorujiisti, et carissimum lìlium

nostrum Ludovicum ìlliistrem Francorum